
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NO 	195 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASTLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução 
do Conselho Diretor nQ 001/92 e conforme Memo. PAT nQ 073/95, de 
14/06/95, 

. 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da 
Fundação Universidade de Brasília, dos bens constantes da relação 
anexa, adquiridos com recursos provenientes de convênio firmado 
com a FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS-FINEP, conforme carta do 
Coordenador da CPE/PADCT - GILSON NEDER CUNHA - datada de 
26/04/91. 

• 	
Brasília, 44 de junho de 1995 

JOÃO CLUDIO TODOROV 
Reitor 

c. c.: GRE/VRT/AUD/PAT/SCD/DMC/ACS/SCA. 


